

Pachet accesorii

I.D.: 95871410

Data publicarii	11.04.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.042,02 RON - 2.042,02 RON

Descriere: 1 Pix Pensan buc 46 1.68 77.31 14.69 2 Creta scolara cut 10 11.76 117.65 22.35 3 Condica de prezenta buc 1 46.22 46.22 8.78 4 Geanda laptop buc 1 168.07 168.07 31.93 5 Pix PNSAN 1005 buc 24 0.84 20.17 3.83 6 Hartie colorata buc 90 0.13 11.34 2.16 7 Folii pt laminat A4 top 1 50.42 50.42 9.58 8 Pix FINUTU A+N buc 24 2.52 60.50 11.50 9 Capsator SPREE buc 1 14.29 14.29 2.71 10 Radiera buc 4 2.10 8.40 1.60 11 Ascutitoare buc 2 10.92 21.85 4.15 12 Ascutitoare Milan buc 2 5.88 11.76 2.24 13 Post-it set 4 5.04 20.17 3.83 14 Index buc 6 2.52 15.13 2.87 15 Cub de hartie buc 2 10.92 21.85 4.15 16 Corector Daco buc 6 4.20 25.21 4.79 17 Creion HB buc 6 0.84 5.04 0.96 18 Rigla metalica 30cm buc 1 6.72 6.72 1.28 19 Rigla 15 cm buc 2 3.36 6.72 1.28 20 Perforator buc 1 31.09 31.09 5.91 21 Corector cu pensula buc 1 5.04 5.04 0.96 22 Lipici BIC buc 4 3.36 13.45 2.55 23 Banda adeziva buc 1 5.46 5.46 1.04 24 Suport pixuri buc 2 5.88 11.76 2.24 25 Folii pvc top 2 12.61 25.21 4.79 26 Baterii R6 buc 4 2.94 11.76 2.24 27 Pasta termoconductoare buc 3 21.85 65.55 12.45 28 Memorie RAM buc 2 63.03 126.05 23.95 29 Cartus TN 2421 buc 1 58.82 58.82 11.18 30 Mouse wi-fi LOGITECH buc 2 63.03 126.05 23.95 31 HUB USB buc 1 29.41 29.41 5.59 32 Stick 64 GB KINGSTONE buc 1 33.61 33.61 6.39 33 HDD extern 1TB buc 1 277.31 277.31 52.69 36 Cartus Epson 103 buc 4 42.02 168.07 31.93 37 Cartus EPSON 664 buc 4 42.02 168.07 31.93 38 Stick Kings
